especificados en el Articulo 1º los Acuerdos de Responsabilidad Funcional
Extraordinaria encuadrados en lo dispuesto por la Resolución Nº 700/04 y su
modificatoria Resolución Nº 528/05 del Consejo Superior de la UNNE, con ajuste al
modelo del Anexo de esta Resolución, con la asignación única y total de quinientos
veintidós mil pesos ($ 522.000) pagaderos en dos cuotas iguales y consecutivas de
doscientos sesenta y un mil pesos ($ 261.000) cada una, en concepto de Adicional
Remunerativo No Bonificable, abonadas en los meses de Mayo y Junio de 2025, por el
desempeño de las funciones establecidas en el Artículo 1º.

ARTÍCULO 3º: Imputar la erogación que demande el cumplimiento de la presente

[...]

acuerdo, en un todo acorde a lo dispuesto por Resolución Nº 700/04 CS y su modificatoria 

Resolución Nº 528/05 CS, conforme a las siguientes cláusulas:--------------------------------------- 

PRIMERA: Asignar al/a la DOCENTE un Adicional Remunerativo No Bonificable de 

quinientos veintidós mil pesos ($ 522.000) pagaderos en dos cuotas iguales y consecutivas de 

doscientos sesenta y un mil pesos ($ 261.000) cada una, durante los meses de Mayo y Junio 

de 2025, los que serán percibidos previa certificación de las actividades consistentes en 

dictado de clases previstas en la cláusula siguiente, por el Coordinador de la Sede de Paso de 

los Libres.------------------------------------------------------------------------------------------------------